

**cxLoyalty International ApS
Lyngbyvej 20, 3 Sal
DK-2100 København Ø
CVR no.
10358779**

Annual Report 2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26th June 2020
Chairman of the General Meeting

Name: Rikard Af Sandeberg

Contents

	Page
Entity details	3
Statement by Management on the annual report	4
Independent Practitioner's Report on the Financial Statements	5
Management's review	7
Accounting policies	8
Income statement for 2019	12
Balance sheet at 31.12.2019	13
Statement of changes in equity for 2019	15
Notes	16

Entity details

Entity

CxLoyalty International ApS

Lyngbyvej 20, 3 Sal

DK-2100 København Ø

CVR: 10358779

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Michele Conforti

Rikard Af Sandeberg

Executive Board

Rikard Af Sandeberg

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

Management's Review

Primary activities

The Company's primary business area is to deliver customer engagement programmes and value added service for leading companies to help enrich their offerings to drive deeper connections, and give their customers reasons to engage more and stay longer thereby generating increased lifetime value. The Company primarily focus on the financial sector and other service sectors with large membership bases.

Development in activities and finances

During the financial year, the Company has continued to provide services on a high level with customers, negotiating new strong contracts, of which the counterparts have largely been from within the financial industry. There continues to be great interest in the market for the Company's lifestyle, protection and ID security products.

Profit for the year amounts to TDKK 1,832 which is considered satisfactory.

Outlook

Based on the demand for the Company's products, the new contracts signed in 2019 and the beginning of 2020 – Management has a positive outlook for the continued running of the Company.

Events after the balance sheet date

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (31 December 2019), which is therefore a non-adjusting event to the Company).

To date the company, is not materially affected by Covid-19 however the expected effect is not yet possible to determine for the company's activities in 2020.

Moreover, no matters have occurred after the balance sheet date, which have a significant impact on the assessment of the annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit		5,863,719	7,083,076
Staff costs	1	(4,134,216)	(5,202,918)
Operating profit/loss		1,729,503	1,880,158
Other financial income		185,923	12,033
Other financial expenses		(102,095)	(94,263)
Profit/loss before tax		1,813,331	1,797,928
Tax on profit/loss for the year	2	18,567	981,895
Profit/loss for the year		1,831,898	2,779,823
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		1,831,898	2,779,823
Retained earnings		1,831,898	2,779,823

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	3	0	0
Deposits		342,022	296,342
Fixed asset investments	4	342,022	296,342
Fixed Assets		342,022	296,342
Manufactured goods and goods for resale		163,068	115,879
Inventories		163,068	115,879
Trade receivables		2,632,549	4,270,570
Receivables from group enterprises		35,191,035	23,134,076
Receivable corporation tax		183,590	0
Prepayments		118,371	0
Receivables		38,125,545	27,404,646
Cash		1,544,152	2,138,159
Current Assets		39,832,765	29,658,684
Assets		40,174,787	29,955,026

Balance sheet at 31.12.2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital	5	1,059,381	1,059,381
Retained Earnings		23,035,088	21,203,190
Equity		24,094,469	22,262,571
Other payables		154,427	0
Long term liabilities		154,427	0
Prepayments received from customers		0	35,820
Corporation tax		0	517,926
Trade payables		67,100	3,505
Payables to group enterprises		14,161,630	4,850,133
Other payables		1,697,161	2,281,378
Other Short-term payables		0	3,693
Current liabilities other than provisions		15,925,891	7,692,455
Liabilities other than provision		16,080,318	7,692,455
Equity and liabilities		40,174,787	29,955,026
Contingent assets	6		
Contingent liabilities	7		
Related parties	8		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed Capital DKK	Retained Earnings DKK	TOTAL DKK
Equity beginning of year	1,059,381	21,203,190	22,262,571
Profit/loss for the year	0	1,831,898	1,831,898
Equity end of year	<u>1,059,381</u>	<u>23,035,088</u>	<u>24,094,469</u>

Notes

	2019 DKK	2018 DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	3,790,917	4,741,497
Pension costs	308,901	400,487
Other social security costs	34,398	60,933
	4,134,216	5,202,918
Average number of employees	5	7
2. Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	307,692	185,834
Tax concerning previous years	-326,259	-1,167,729
	-18,567	-981,895
3. Property, plant and equipment		DKK
Cost beginning of year		676,502
Carrying amount end of year		676,502
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(676,502)
Depreciation for the year		0
Depreciation and impairment losses end of year		(676,502)
Booked value per 31. December 2019		0

	<u>2019 DKK</u>
4. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	296,342
Additions	45,680
Cost end of year	<u>342,022</u>
Carrying amount end of year	<u>342,022</u>

	<u>Number</u>	<u>Par Value DKK</u>	<u>Nominal Value DKK</u>
5. Contributed capital			
Share	1	381,818	381,818
Share	1	334,137	334,137
Share	1	343,426	343,426
	<u>3</u>		<u>1,059,381</u>

6. Contingent assets

The Company has a deferred tax asset of TDKK 5 which has not been capitalized (22% tax rate used).

7. Contingent liabilities

The Company has lease commitments in the amount of DKK 689 thousand.

8. Related parties with control

Related parties with a controlling interest of CxLoyalty International ApS:

- CxLoyalty International AS, Kjørbokollen 30, N-1337 Sandvika, Norway